
یادبود شهیدان قربان قره داغی و مالک اوزمچلویی
دو دریای عشق

قربان  شهیدان 
مالک  و  قره داغی 
پسردایی  اوزمچلویی 
و پسر عمه یکدیگر 
بودند. قربان 4 اسفند 
سومار  در   61 سال 
شهید شد. او یک 
معلم بسیجی بود که 

جانش را در راه اسام و ایران فدا کرد. مالک هم اول بهمن سال 66 در 
عملیات بیت المقدس 2 شهد شیرین شهادت را چشید. او نیز رزمنده ای بود 
که به عنوان بسیجی و داوطلبانه گام در راه جهاد در راه خدا نهاد و به آرزویش 
یعنی شهادت رسید. سخن از مردانی است که بوی بهشت می دهند و با مائک 
هم پرواز شدند. شهیدانی که دریای معرفت و سجاده های عشق و الفتند و 
هر یک نه شمع بلکه خورشیدهایی هستند که روشنایی وجودشان را برای 
همیشه تاریخ نصیب سرزمین اسامی مان نموده اند. آنان که بر فراز این پشته 
خاک، اسرار ملکوت و افاک را به نظاره ایستاده اند و با دریدن حجاب خاک 
پای به عرصه بندگی دوست نهاده اند تا آنگاه که نوای »ارجعی الی ربک« را 
به گوش جان شنیدند و با نوای »و ادخلی جنتی« در حلقه رندان عاشق 
حق و عبادالصالحین قرار گرفتند. تقدیر چنین بود که ما واماندگان لقاء با 
دیدگان محجوب پرکشیدن این  پرستوهای عاشق و رهیدگان وارسته را به 
نظاره بنشینیم. این بهانه ای بود تا به آسمان پرفیض این شهیدان توسل جوییم 

و مشام جان خویش را با عطر دل انگیز ناب تری از مروارید حیاتشان بنوازیم.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
روز گذشته در همین ستون از لزوم قوی تر شدن ورزش نوشتیم و یادآور 
شدیم تنها راه پاسخگویی به دشمنی بدخواهان ورزش ایران همین موضوع 
است و برای پیاده شدن این اصل در ورزش نیاز به مدیرانی متعهد و مدبر 

است، مدیرانی از جنس مرحوم حاج محمدرضا یزدانی خرم. 
امروز اما باید یادآور شویم متاسفانه آنچه که این روزها در ورزش کم دیده 
می شود، مدیرانی از این دست است؛ برخی از مدیران فعلی ورزش در شروع 
کار و گرفتن پست و مقام » جو زده« می شوند و از سعه صدر و انتقاد پذیری 
خود این جا و آنجا سخن می رانند و سینه سپر می کنند، اما خیلی زود معلوم 
می شود که بازهم انگار خبری نیست و در بر همان پاشنه قبلی می چرخد 
و حتی بدتر از همه ، بعضی از این آقایان مثا مدیر)البته به احتمال بسیار 
قوی به تحریک مدیران بالادستی و شاید همولایتی و مثا ارشد! خود که 
ید طولایی در شکایت و شکایت کشی دارند و با کوچک ترین انتقادی دل 
نازکشان می شکند و کار را به دادگاه و این طور حرف ها می کشانند( در مقابل 
کوچک ترین انتقاد و کمترین نقدی، به جای پاسخگویی و روشنگری، کار را به 
شکایت و دادگاه می کشانند که آن نشریه منتقد و آن نویسنده و خبرنگار نقاد 
» بترسند« و دیگر مرتکب کار خافی به نام وظیفه شناسی و تحلیل و نقد 

عملکرد این دست »جوانان تازه مدیرشده« ، نشوند! 
و باز بدتر از این ، وقتی این مدیرنماها از دادگاه و شکایت هم طرفی 
نبستند و نتوانستند کسی را بترسانند و قلمی را بشکنند بلکه دادگاه شکایت 
آنها را مردود و خود آنها را محکوم هم کرد! آن وقت به تاکتیک و تهدید 
بعدی متوسل می شوند و برخاف همه قوانین و مقررات ملی و بین المللی 
و جهانی، »طاغوت« وار و خودکامانه صفت، به زیردستی های خود دستور 
می دهند » کارت ورود به سالن« آن نویسنده ای که مجیز آنها را نمی گوید و 
بلکه با شجاعت و صراحت)و البته خیرخواهی( مسائل و عملکرد این مدیرنما 
را تحلیل می کند، لغو کرده یا برایش کارت صادر نکنند. مهم نیست که مثا 
این خبرنگار از نشریه ای معرفی شده که دو برابر خود او سن و سابقه فعالیت 

در ورزش دارد!
ظاهرا ماجرا این طوری شده که هر رسانه درستکار و وظیفه شناس و هر 
کارشناس دغدغه مند و نگران، حرف خودش را بزند و انتقاد و نظر و پیشنهاد 
خودش را مطرح کند و از آن طرف هم ، مدیران و مسئولان و.. . بدون توجه و 
اعتنا به نوشته و گفته های رسانه ها و کارشناسان ، دنبال کار و مشغولیت های 

خودشان باشند! 
به هر حال آنچه که در آن شکی نیست و هر چقدر زمان می گذرد درستی 
آن روشن تر و بیشتر ثابت می شود ، این است که با این وضع و اوضاع و با 
افرادی که بدون داشتن لیاقت و شایستگی کافی، پست های مدیریتی را در 
ورزش، غصب کرده اند، نمی توان به آینده امیدوار بود و این جاست که باز حرف 
همیشگی و اعتقاد قلبی و نظر کارشناسی خود را با صدای بلند اعام می کنیم 
که ورزش ما به شدت به خانه تکانی اساسی نیاز دارد و اگر این اتفاقات رخ 
ندهد ، نه تنها وضع ورزش بهتر از این نخواهد شد، بلکه به مصداق»هر دم 
از این باغ بری می رسد...« هر روز خبری ناخوشایند و حتی تلخ به گوشمان 
می رسد که سخت احساسات جامعه و مردم را جریحه دار می کند و حیثیت 
و آبروی اهالی محترم ورزش را زیر سؤال می برد و در رسانه های ورزشی و 
ورزشی منعکس می شود که طبق معمول مشتی بدخواه وطن فروش که با  غیر
پول کثیف دشمنان قسم خورده این ملک و ملت ارتزاق می کنند، از آن به نفع 

اهداف سیاسی و ضدایرانی خود نهایت استفاده را می برند. 
در هفته ای که گذشت ماجرایی که ظاهراً در یکی از مثا مدارس!! فوتبال 
در شهر مقدس مشهد اتفاق افتاده ، سخت موجب تاثر و نگرانی اهالی نجیب 
و صدیق ورزش شد. این طور اتفاقات که اخیرا متاسفانه کم هم رخ نمی دهد، 
دارد در کنار سایرآفات و آسیب های قبلی و نهادینه شده این ورزش- و خاصه 
فوتبال- به شکل یک روال و روند غلط و تاسف بار در کنار پدیده هایی مثل 
دلالی و فساد مالی و تبانی و... برای خودش جا باز می کند و مثل موارد قبلی 
 و آفات نوع دیگر ، مسئولان و مدیران بزرگ و کوچک طبق معمول چند روز 
داد و قال راه می اندازند و بیانیه صادر می کنند و قول رسیدگی می دهند و... 

بعد هیچ اتفاقی نمی افتد و دوباره روز از نو ، روزی از نو! 

مدیرنماهایی که به جای پاسخگویی 
شکایت می کنند!

نکته  ورزشی

تیم والیبال شهداب یزد در مهم ترین دیدار هفته بیست و دوم 
لیگ برتر موفق به شکست پیکان شد.

هفته بیست ودوم لیگ برتر والیبال مردان عصر دیروز با انجام هفت 
دیدار در شهرهای اصفهان، آمل، رفسنجان، یزد، تهران، مشهد و مریوان 

پیگیری شد.
در حساس ترین دیدار این هفته، شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی و 
تیم دوم جدول رده بندی میزبان شاگردان اکبری در پیکان بود که رتبه سوم 

جدول رده بندی را در اختیار دارند.
در این دیدار که پنج ست ادامه داشت یاران امیر غفور در شهداب یزد 
موفق شدند، حریف سرسخت خود را سه بر دو )2۵ بر 2۳، 2۰ بر 2۵، 1۸ بر 
2۵، 2۵ بر 1۸، 1۵ بر 1۳( از پیش رو بردارند و جایگاه خود را در رتبه دوم 

جدول حفظ کنند. پیکان هم همچنان در رتبه سوم باقی ماند.
در دیدار دیگر، مس رفسنجان و شهرداری گنبد در سالن ۹ دی به 
مصاف هم رفتند و رفسنجانی ها به سومین پیروزی متوالی خود در دور 

برگشت خود دست پیدا کردند.
دیدار رفت این دو تیم سه بر دو به نفع شهرداری گنبد به پایان رسید 
و مس رفسنجان با هدایت محمد محمدکاظم در دور برگشت از حریف خود 

سه بر یک )2۵ بر 1۸، 2۰ بر 2۵، 2۵ بر 1۸ و 2۵ بر 21( انتقام گرفت.
لبنیات هراز آمل، صدرنشین لیگ برتر هم برابر شهرداری ارومیه سه بر 
صفر )2۵ بر 22، 2۵ بر 21 و 2۵ بر 2۰( پیروز شد تا همچنان تیم اول این 

رقابت ها باشد.
نتایج سایر دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ برتر به شرح زیر است:

*گیتی پسند اصفهان ۳.........................................................................پاس گرگان2
)21 بر 2۵، 2۰ بر 2۵، 2۵ بر 1۸، 2۵ بر 1۹ و 1۵ بر 12(

*سایپا تهران ۳............................................................................... ایفاسرام اردکان2
)2۵ بر 22، 1۹ بر 2۵، 2۳ بر 2۵، 2۵ بر 21 و 1۵ بر 12(

*نیان الکترونیک خراسان صفر..................................................... فولاد سیرجان۳
)1۵ بر 2۵، 2۳ بر 2۵ و 16 بر 2۵(

*راه یاب ملل مریوان صفر................................................................هورسان رامسر۳
)2۵ بر 2۷، 2۳ بر 2۵ و 2۰ بر 2۵(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به نشست 
خود و اعضای هیئت رئیسه این فدراسیون با اعضای 
فراکسیون ورزش مجلس، گفت: مراحل ورود و 
پیاده  سازی کمک داور ویدیوئی )VAR( طی شده و از 
فصل آینده شاهد حضور VAR در مسابقات لیگ برتر 

خواهیم بود.
جلسه مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه های لیگ 
برتری با نمایندگان فراکسیون ورزش ظهر دیروز در محل 
مجلس شورای اسامی برگزار شد. در این جلسه که با 
نمایندگان فراکسیون ورزش، مهدی تاج، اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال، هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون 
فوتبال و علی فتح الله زاده، رضا درویش و هوشنگ نصیرزاده 
مدیران باشگاه های لیگ برتری استقال، پرسپولیس و 
تراکتور و مدیران برخی دیگر از باشگاه های لیگ برتری 
برگزار شد، مباحث مختلف حوزه فوتبال در سه حوزه مورد 

بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
استفاده از کمک داور ویدئویی یکی از موضوعات مطرح 
شده در این جلسه بود که با توجه حواشی و جنجال هایی 
که برخی قضاوت ها به همراه داشت، بر ضرورت تسریع در 
راه اندازی آن تاکید شد، در این بخش تاج و خداداد افشاریان 
رئیس کمیته داوران توضیحاتی را در این باره ارائه دادند و 
رئیس فدراسیون فوتبال به نمایندگان قول داد که تا سال 
آینده استادیوم ها به این سیستم مجهز می شوند تا مشکات 

داوری به حداقل برسد.
مجوز حرفه ای باشگاه ها دیگر موضوعی بود که در جلسه 
نمایندگان مجلس و مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه ها 
مورد بحث قرار گرفت. در این بخش مدیران باشگاه ها با 

اشاره به مشکاتی که با آن درگیر هستند، توضیحاتی را 
در این زمینه ارائه دادند و خواهان حمایت مجلس برای 
برطرف شدن مشکات شدند. مسئولان فدراسیون فوتبال 
هم تاکید کردند که برای کسب مجوز حرفه ای همه شرایط 
را در بررسی باشگاه ها مورد لحاظ قرار می دهند تا مشکات 

سال گذشته تکرار نشود.
حضور تماشاگران در استادیوم ها سومین موضوع این 
جلسه بود که در این باره مهدی تاج گزارشی را به نمایندگان 
مجلس ارائه داد و عنوان کرد که در حال حاضر دیدارها با 
۳۰درصد ظرفیت استادیوم ها برگزار می شود و به مرور به این 

ظرفیت اضافه خواهد شد.

سالآیندهلیگبا VARبرگزارمیشود
در پایان این جلسه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
به خبرنگاران گفت: شرکتی که هم اینک با آن وارد مذاکره 
شده ایم با صدا وسیما، ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، فولاد 
مبارکه و فولاد خوزستان قرارداد دارد و دوربین های آنها 
را تامین کرده که مهم این است این شرکت تایید شده 
و ما باید کمک داور ویدیوئی )VAR( را به هر طریقی که 
شده راه اندازی کنیم و نباید شرایط به نحوی پیش برود 
که تاجیکستان و ترکمنستان در AFC کمک داور ویدیوئی 
)VAR( داشته باشند و ما هنوز به دنبال آن باشیم که با چه 

شرکتی قرارداد ببندیم.

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: سال آینده باید 
در لیگ برتر کمک داور ویدیوئی )VAR( داشته باشیم تا 
اشتباهات داوری نیز به حداقل برسد. این موضوع حق 
تماشاگران فوتبال است.او در پاسخ به این سؤال که حضور 
تماشاگران در ورزشگاه ها چه زمانی حداکثری خواهد شد؟ 

گفت: این موضوع آهسته آهسته انجام خواهد شد.
تاج درباره اتفاقات ناگوار رخ داده در فوتبال پایه مشهد، 
گفت: این موضوع را باید از طریق دادستان مشهد پیگیر 
شوند چرا که آنها به صورت تخصصی روی این موضوع کار 
می کنند. آنچه که در رسانه ها مطرح شده، همه  واقعیت 

نبوده است.
رئیس فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی تیم 
ملی فوتبال نیز، گفت: در این زمینه نیز ضرورت هایی وجود 
دارد که ما آنها را دنبال خواهیم کرد و این مسئله یکی از 
اولویت های اصلی فدراسیون فوتبال است. وی درباره مطرح 
شدن برخی گزینه ها )هکتور کوپر آرژانتینی( و طی شدن 
روند گذشته و نگرانی ها بابت تکرار ماجرای ویلموتس، گفت: 
اخیرا دیدم در فضای مجازی گزینه ای مطرح شده و بسیاری 
در مورد آن اظهارنظر کردند در حالی که از طریق فدراسیون 

فوتبال هیچ مذاکره ای با وی انجام نشده بود.
تاج در مورد وضعیت تیم ملی المپیک فوتبال کشورمان 
نیز، گفت: تصمیم مشترکی مبنی بر انتخاب آقای کاشانی 
برای سمت مدیر تیم ملی امید گرفته شده که این تصمیم 
مشترک از جانب فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک 
بوده است. سرمربی این تیم نیز به زودی انتخاب خواهد 
شد چرا که یک سال و هفت ماه دیگر باید در المپیک 
حاضر شویم ولی اولویت اصلی فدراسیون فوتبال تیم ملی 

بزرگسالان است.

تاج پس از جلسه مدیران فوتبال با نمایندگان فراکسیون ورزش مجلس مطرح کرد

لیگسالآیندهباکمکداورویدیوییبرگزارمیشود
»کوپرِآرژانتینی«گزینهمربیگریتیمملینیست!

هفته بیست و دوم لیگ برتر والیبال

فرار »شهداب یزد« از شکست خانگی 

سعید علی حسینی از سرمربی گری تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
ایران کناره گیری کرد.

سعید علی حسینی در آخرین روزهای ریاست علی مرادی بر فدراسیون 
وزنه برداری، با قراردادی سه ساله هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده گرفت 
اما بعد از گذشت ۸ ماه و روی کار آمدن سرپرست جدید، علی حسینی اکنون 
تصمیم به استعفا از تیم ملی گرفته است و درخواست خود را به سجاد انوشیروانی 

ارسال کرده است.
فدراسیون قرار است این استعفا را در روزهای آینده در جلسه کمیته فنی 
بررسی کند. علی حسینی در بازی های کشورهای اسامی، قهرمانی آسیا بحرین 
و قهرمانی جهان کلمبیا هدایت تیم ملی را بر عهده داشت. او اکنون به عنوان 
کاندیدای کارشناس خبره در تیم ایوب بهتاج، نامزد ریاست فدراسیون وزنه برداری 

حضور دارد.
تیم وزنه برداری بزرگسالان اردیبهشت 14۰2 مسابقات قهرمانی آسیا- کره 
جنوبی را در پیش روی دارد که دومین مرحله گزینشی المپیک پاریس است. به 
نظر می رسد اردوی تیم ملی وزنه برداری از اسفند آغاز شود و فدراسیون باید به 

دنبال انتخاب سرمربی جدید باشد.

استعفای علی حسینی از سرمربی گری 
تیم ملی وزنه برداری 

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان به ترتیب در شهرهای تهران و اصفهان برگزار خواهد شد.
حمید یاری رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی اظهار کرد: هفتمین دوره رقابت های جام باشگاه های جهان در رشته آزاد در روزهای 2۸ 
و 2۹ بهمن ماه سال جاری در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار خواهد شد.با توجه به عدم تمایل تیم های بلیش تاکستان و انبوه سازان 
 هوتن برای شرکت در این رقابت ها، بانک شهر به عنوان تنها نماینده ایران به همراه پنج تیم خارجی در این دوره از رقابت ها حضور خواهند 

داشت.
یاری به رقابت های جام باشگاه های جهان در رشته فرنگی اشاره کرد و اظهار کرد: در رشته فرنگی مسابقات با حضور تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان و 
نماینده استان خوزستان و همچنین 4 تیم خارجی روزهای 11 و 12 اسفندماه سال جاری در اصفهان برگزار خواهد شد. در 6 دوره اخیر این رقابتها در رشته 

آزاد ۵ دوره تیم های ایرانی قهرمان شده اند. همچنین در رشته فرنگی نیز در 6 دوره برگزار شده تیم های ایرانی عنوان قهرمانی را به دست آوردند.

تهران و اصفهان میزبان کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های جهان 

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
ایوان یاریگین روسیه، با یک مدال برنز 
مصطفی طغانی و حذف ۸ آزادکار دیگر 

ایران به پایان رسید.
 رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
ایوان یاریگین روزهای 6 تا ۸ بهمن ماه در 
شهر کراسنویارسک روسیه برگزار شد و از 
میان ۹ کشتی گیر اعزامی به این رقابت ها 
فقط یک مدال برنز به دست آمد.در روز پایانی 
این رقابت ها و در وزن 12۵ کیلوگرم مصطفی 

طغانی به مدال برنز رسید.
مهدی ویسی در وزن 61 کیلوگرم ، عباس 
ابراهیم زاده 6۵ کیلوگرم، امیررضا اکبرزاده و 
محمد بخشی در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرحسین 
حسینی در وزن ۷4 کیلوگرم، علیرضا رکابی و 

میثم عبدی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیررضا امیری در وزن 12۵ کیلوگرم، ۸ نماینده دیگر ایران در این رقابت ها بودند که با شکست مقابل حریفان خود از 
رسیدن به مدال بازماندند. هدایت تیم اعزامی ایران در این رقابت ها بر عهده فرید دژم خوی بود.

یک برنز و حذف ۸ آزادکار ایران در جام یاریگین روسیه 

صفحه ۹
دو شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱
۸ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۲

چهارشنبه 12 بهمن 1401
*تراکتور.......................................................................................فولاد)ساعت14:۰۰(
*ملوان.....................................................................نساجی مازندران)ساعت1۵:۰۰(
*سپاهان..................................................................گل گهرسیرجان)ساعت1۵:۰۰(
*پرسپولیس..............................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۷:۰۰(

پنج شنبه 13 بهمن 1401
*پیکان..............................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت1۵:۰۰(
*مس رفسنجان................................................................ذوب آهن)ساعت1۵:۰۰(
*مس کرمان..........................................................................استقال)ساعت1۷:۰۰(
*صنعت نفت آبادان..................................................................هوادار)ساعت1۷:۰۰(

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر ایران

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۲11۴35-11۷105۲۷.پرسپولیس

۲۴1۴33-۲1۷96۲10.سپاهان

۲۴830-31۷86316.گلگهرسیرجان

۲0830-۴1۷8631۲.استقلال

۲۲3۲6-51۷۷5519.تراکتور

1۲5۲۴-61۷۴1۲1۷.مسرفسنجان

1۲۴۲۴-۷1۷6658.آلومینیوماراک

163۲۴-81۷59313.فولادخوزستان

3۲1-19-91۷566۲۲.نساجیمازندران

319-1۲-101۷۴۷615.هوادار

519-8-111۷۴۷613.پیکان

1۴018-1۲1۷3951۴.ذوبآهن

618-1۲-131۷۴6۷18.ملوانانزلی

61۴-11-1۴1۷3591۷.مسکرمان

1111-10-151۷۲510۲1.صنعتنفتآبادان

۲510-1۲-161۷۲۴113۷.نفتمسجدسلیمان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی و اداری شرکت نفت ایرانول

)شماره ثبت ۴۹۲7۳۸(
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( که در 
ساعت 1۷ روز دوشنبه در تاریخ 1401/11/۲4 در محل رستوران پالایشگاه ایرانول تهران تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- تغییر اساسنامه شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول

تاریخ انتشار 1401/11/10

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی و اداری شرکت نفت ایرانول 

)شماره ثبت ۴۹۲7۳۸(
 بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که در ساعت 1۵ 
 روز دوشنبه در تاریخ 1401/11/۲4 در محل رستوران پالایشگاه ایرانول تهران تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش حسابرسی ویژه در مورد صورت های مالی سال 1400، 2- تقسیم سود 

3- تعیین پاداش هیئت مدیره 4- تعیین حق الزحمه شرکت در جلسات هیئت مدیره در سال 1400
هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول

تاریخ انتشار 1401/11/10

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160309009000114 مورخ 1401/0۷/0۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود مرادی فرزند رحمت اله به 
شماره شناسنامه ۵۷8 صادره از معلم کلایه نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور و انباری 
متصل به مساحت 119881 مترمربع پلاک 3 اصلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
اله بداشت شمسی فرزند محمداسماعیل محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/۲6
عباس معمائي
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

کارت شناسایی اداری مربوط به آقای 
شهریار محمدحسینی فرزند محمدحسین به 
شماره ملی 3۵۵9۷4۷163 متعلق به پرسنل 
سازمان زندان ها مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب مینا محمدخان خیرآبادی مالک خودرو تندر)لوگانL90( مدل 86 
 VA0010۷۲ به شماره شاسی ایران ۷1  به شماره پلاک 9۷۲ ص ۵9 
فروش  اسناد  فقدان  علت  به   ۷۷0۲03۵3۲۲D0169۲9 موتور  شماره  و 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه هرکس 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از تقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی مزایده
شرکت تعاونی مسکن بهسازان ماندگار سیمرغ در نظر دارد فنس های خود 
را به  متراژ 1۲19 مترمربع به ارتفاع ۲/۲0 سانتی متر از طریق مزایده به فروش برساند. 

شایان ذکر است جمع آوری فنس ها بر عهده برنده مزایده می باشد.
زمان بازدید: 1401/11/10 الی 1401/11/19

محل بازدید: اراضی 38 هکتاری هوانیروز کرمان
شماره تماس جهت هماهنگی: 09132994770- 09365690136

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل 
را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به 

نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- خرید و تامین یک دستگاه پکیج چربیگیری

حسب دادنامه غیابی به شماره 140100۲۲60۲۵000838 
مورخه 1401/6/18 صادره از شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی 
ملایر، مقدار ۲۲0 کیلوگرم سرویس قاشق و چنگال به ارزش 
404/684/033 میلیون ریال با اتهام قاچاق کالا و ارز به نفع دولت 
)ستاد مأذون از سوی ولی فقیه( ضبط گردیده است. با عنایت به 
مجهول الهویه بودن مالک کالاها، مالک ظرف مدت ۲0 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی جهت واخواهی و متعاقب آن ۲0 روز دیگر مهلت 
تجدیدنظرخواهی دارد، پس از انقضای مهلت مقرر رأی صادره قطعی 

و لازم الاجرا است.
»دفتر شعبه اول رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی شهرستان ملایر- صادقی«

ابلاغ دادنامه تعزیرات حکومتی

آگهی مزایده اموال منقول
به  مستند  همدان  تنقهات  پیمان  علیه  و  زندی  ساحره  له  اجرایی  پرونده 
ازدواج  دفترخانه  تنظیمی   13۷6/06/۲4 مورخ   ۲0090 ازدواج  سند 
مبلغ  قبال  در  لرستان  استان  بروجرد  شهر   ۵ شماره  طلاق  و   1 شماره 
۷1/۵00/000/000 ریال بهای پانصد و پنجاه عدد سکه طلای تمام بهار 
آزادی و مبلغ 3/۵۷۵/000/000 ریال نیم عشر اجرایی تشکیل و به کلاسه 
1401011۲9 این اداره به صورت نیابتی از سوی اداره اجرای اسناد رسمی 
بروجرد به جریان گذارده شده است. سپس به درخواست بستانکار اتومبیل 
توسط   83 م   ۷۷4-41 ایران  انتظامی  شماره  به  پراید  سواری  خودروی 
اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت که مشخصات آن بدین شرح می باشد: 
ایران 41، ۲- نوع سواری 3-  1-شماره راهنمایی و رانندگی ۷۷4 م 83 
 -6 سفید  رنگ   -۵  ،1388 مدل   -4 جی تی ایکس  پراید  تیپ:  و  سیستم 
شماره موتور 31۵348۵، ۷- شماره شاسی 141۲۲8834۵۲۲0، 8- وضعیت 
موتور خاموش و در حد مدل 9- وضعیت اتاق زیر حد مدل، 10- قابلیت 
شماره گذاری دارد، 11- با اسناد آن مطابقت دارد و به مبلغ 300/000/000 
ریال)سی میلیون تومان( توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده 
و  زندی(  بستانکار)خانم ساحره  از طلب  قبال قسمتی  در  مزبور  اتومبیل  و 
نیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز سه شنبه 1401/11/۲۵ 
از طریق  اراک  ثبت  اجرای  بعدازظهر در محل  الی 1۲  از ساعت 9 صبح 
مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
جلسه  در  وی  قانونی  نماینده  یا  خریدار  حضور  و  ثبت  سپرده  حساب  به 
مزایده  جلسه  در  مقرر  وقت  در  می تواند  خریدار  همچنین  و  است  مزایده 
پارکینگ  واقع در  بازداشتی  از خودروی  برگزاری مزایده  از  شرکت و قبل 
صباشهر اراک دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده 
عهده  به  انتقال  هزینه های  سایر  و  بدهی ها  کلیه  است.  بدهکار  عهده  به 
خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
و  است  و عوارض شهرداری  دارایی  مفاصا حساب  ارائه  به  موکول  انتقال 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1401/11/10

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
790/م الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن ایثار 
فجرآفرینان به شماره ثبت ۳۰۱۳55

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ایثار فجر آفرینان 
دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
که در ساعت 11 صبح روز جمعه مورخ 1401/11/۲1 در محل به نشانی 
تهران فلکه اول تهرانپارس، کوچه شهید بابایوسفی )144 شرقی( پلاک ۲9، 
سالن اجتماعات برگزار می گردد، با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر 

حضور بهم رسانند تا در موارد ذیل تصمیم گیری صورت پذیرد.
در صورت عدم امکان حضور در مجمع، هر عضو می تواند حق حضور در 
مجمع و حق رأی خود را تا 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع با حضور در 
دفتر شرکت تعاونی به شخص دیگری واگذار نماید. لازم به ذکر است تایید 
نماینده تام الاختیار با مرتضی کوثری بازرس تعاونی و مسعود خوشبین منفرد 
رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. هر عضو حداکثر وکالت سه عضو و 
هر غیرعضو حداکثر وکالت یک عضو را می تواند به عهده بگیرد. بدیهی 
است حضور عضو و وکیل توأمان جهت اعطای وکالت الزامی می باشد تا پس 

از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع صادر گردد.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی
- انتخاب محل تصفیه

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ایثار فجر آفرینان

*محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک صبح دیروز به همراه سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک ضمن بازدید از امکانات ساختمان جدید فدراسیون کشتی و کمپ تیم های ملی کشتی شهید 

حاج قاسم سلیمانی با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی،دیدار و گفت و گو کردند.
*علی اصغر قربانعلی پور، مربی اهل خوی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان و استقلال، پس از 
زلزله در این شهرستان گفت: اهل روستای پیرکندی خوی هستم و هنوز هم پدر و مادر من 
آنجا زندگی می کنند. شنبه شب پس از ایجاد زلزله با اقوام خود تماس گرفتم . متاسفانه وضعیت 
خیلی در خوی خراب است و با توجه به سرما، برف و کولاک که از شنبه شب شروع شده 
مردم زلزله زده در سرمای حدود منفی شش درجه، شرایط خوبی ندارند.وی افزود: از مردم و 
مسئولان می خواهم هرکس هرکاری از دستش برمی آید انجام بدهد زیرا اکنون بچه ها، زنان، 
پیرزن و پیرمرد با توجه به شدت تخریب ساختمان ها در کوچه و خیابان مانده اند. بسیاری از 
آنها به اطراف شهر پناه برده اند. الان وقت کمک کردن به مردم خوی است. خود من به عنوان 
یکی از اهالی این شهر هر کاری از دستم برآید انجام می دهم و امیدوارم مسئولان و کل مردم 
دست در دست هم بدهند تا این مشکل به زودی حل شود. از جامعه ورزش نیز می خواهم 

هرکس هر کمکی از دستش برمی آید انجام بدهد و گره ای از مشکلات زلزله زدگان باز کند.
*فرزاد شارکی، قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( ،درباره آخرین وضعیت پرونده های 
باز تخلف ناشی از دوپینگ، گفت: 4 پرونده که یک مورد آن مربوط به رشته والیبال،  یک مورد مربوط به 
رشته بسکتبال و 2 مورد مربوط به رشته کشتی  است در مرحله رسیدگی قرار دارند که این پرونده ها یا 
با صدور رای مواجه خواهند شد یا جلسه دفاع در مورد آن ها برگزار می شود. وی افزود: یک پرونده نیز 
مربوط به رشته تیراندازی است که در مرحله استیناف خواهی قرار دارد و 21 روز فرصت، پیش روی ورزشکار 
دوپینگی است. رای این پرونده صادر شده است اما ممکن است به شورای تجدید نظر برود.قائم مقام دبیرکل 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ اعام کرد: محرومیت های 2 تا 4 ساله در انتظار ۵ ورزشکاری است که نمونه 
دوپینگ آن ها مثبت شده است.طی سال 2۰22 میادی 2۳ ورزشکار ایرانی به دلیل تخلف ناشی از دوپینگ 

با محرومیت  از تمامی فعالیت های ورزشی در بازه های زمانی مشخص مواجه شده اند.

خواندنی از ورزش ایران اخبار کوتاه از فوتبال
صدور پروانه حرفه ای استقلال با ۲۱۰ میلیارد تومان!

مدیرعامل استقال اعام کرد این باشگاه باید تا فروردین سال جدید مبلغی در حدود 21۰میلیارد تومان را به عنوان بدهی پرداخت 
کند.

بدهی های باشگاه استقال آن قدر زیاد است که مشکات متعددی را برای مدیران باشگاه ایجاد کرده است. استقالی ها که این روزها 
درصدد هستند تا پروانه حرفه ای خود را دریافت کنند، قبل از هر چیز باید برای تسویه بدهی ها اقدام کنند.علی فتح الله زاده مدیرعامل 
استقال در حاشیه جلسه دیروز خود با نمایندگان مجلس درخصوص این بدهی ها صحبت کرد و گفت: در مورد باشگاه ها هم مشکات 
ما فراتر از این حرف هاست. استقال باید تا فروردین 14۰2 حدود 21۰میلیارد تومان بدهد تا مجوز حرفه ای بگیرد. واقعا قادر به پرداخت 
این مبالغ کان نیستیم.او ادامه داد: من درخواست دارم که برخی کمک ها در مجلس به تصویب برسد. این بودجه در تمام کشورهای 
دنیا هم اتفاق می افتد. بخشی از تقاضای ما تخصیص اعتبار مستقیم به فدراسیون فوتبال است. با وضعیتی که کرونا به وجود آورده است، 
با وجود اینکه باشگاه ها درآمدزایی می کنند، باز هم دولت کمک می کند. آن وقت اندک درآمد ما بابت حق فروش بلیت هم از ما گرفته 
شد.فتح الله زاده صحبت های خود را درخصوص بدهی های استقال این گونه خاتمه داد: ما مثل پرسپولیس دو تا سه میلیون دلار طلب 
از فیفا به خاطر تحریم ها داریم. ما از شما دولتی ها خواهش می کنیم این پول داده شود و سپس شما از طریق مراجع قانونی وقتی پول 

گرفته شد، آن را بردارید.
بازگشت یزدانی به سپاهان

مدافع تیم فوتبال استقال در نیم فصل اول بیست ودومین دوره لیگ برتر برای حضور در سپاهان با این باشگاه به توافق رسیده است.
سیاوش یزدانی مدافع نیم فصل گذشته تیم فوتبال استقال که قراردادش با این باشگاه فسخ شده است، با باشگاه سپاهان به توافق 
نهایی رسیده و قرار است در نیم فصل دوم برای این باشگاه به میدان برود.این مدافع که پیش از حضور در استقال، سابقه دو سال حضور 
در سپاهان را داشته، حالا یک بار دیگر قرار است پیراهن این تیم را برتن کند.حضور یزدانی در سپاهان نهایی شده است و قرار است 

معارفه رسمی او به زودی برگزار شود.
حال با پیوستن سیاوش به سپاهان، اکنون مهم ترین سؤالی که مطرح می  شود این است که آیا او قصد دارد بابت فسخ یک طرفه 
قراردادش از استقال شکایت کند یا خیر؟ در صورتی که یزدانی این کار را انجام دهد، پرونده راهی کمیته تعیین وضعیت خواهد شد و 
اگر فسخ آبی ها قانونی نبوده باشد، ممکن است منجر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی آنها شود. البته گفته می شود که سیاوش قصد 

ندارد با استقال وارد چالش شود و با تفاهم مالی و دریافت بخشی از قراردادش، بی خیال شکایت از آبی ها شود.

دهمین قهرمانی جوکوویچ در استرالیا
برای  صرب  جوکوویچ  نواک 
دهمین مرتبه عنوان قهرمانی 
رقابت های گرنداسلم استرالیا را 

از آن خود کرد.
در دیدار فینال رقابت های 
گرنداسلم ملبورن استرالیا، نواک 
جوکوویچ نفر پنجم رنکینگ برترین 
تنیسورهای جهان برابر استفانوس 
سیتسیپاس نفر چهارم رنکینگ از 
یونان به میدان رفت و مقتدرانه و با 
نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید 
و دهمین عنوان قهرمانی خود در 

رقابت های تنیس اپُنِ استرالیا را از آن خود کرد.
جوکوویچ در این دیدار در ۳ ست متوالی و با نتایج 6-۳، ۷-6 و 6-۷ 
مقابل سیتسیپاس به برتری رسید و جام قهرمانی این رقابت ها را بالای سر برد.
نوله در هفت مسابقه خود در این مسابقات فقط یک سِت را به رقبای خود 
واگذار کرد و شش دیدار را با نتیجه ۳ بر صفر به پایان رسانده بود تا یکی از 
قاطع ترین قهرمانی های این مسابقات را به نام خود سند بزند. جوکوویچ برای 
سی وسومین مرتبه موفق به صعود فینال رقابت های گرنداسلم شده بود و در 
کنار سرنا ویلیامز چهره مطرح تنیس زنان جهان قرار گرفت. وی برای رسیدن 
به کریس اورت اسطوره آمریکایی تنیس زنان که رکورد ۳4 فینال گرنداسلم 

را دارد، تنها یک فینال دیگر فاصله دارد.
جوکوویچ با قهرمانی در این مسابقات، به صدر رنکینگ برترین تنیسورهای 

جهان تبدیل شد.
همچنین جوکوویچ با این قهرمانی بیست و دومین در گرنداسلم ها را به 
دست آورد و از این حیث با رافائل نادال، رکورددار قهرمانی در گرنداسلم ها 
رسید و حالا می تواند با یک قهرمانی دیگر به تنهایی پرافتخارترین تنیسور 

تاریخ شود.

بحران در اردوی میلان 
با دریافت ۹ گل در دو بازی!

تیم فوتبال میلان که برای تثبیت رتبه دومی خود در سری آ 
ایتالیا به مصاف ساسولو رفته بود، مقابل این تیم شکست سنگینی 

را تجربه کرد.
درجریان هفته بیستم لیگ فوتبال ایتالیا موسوم به سری آ، تیم فوتبال 
میان در سن سیرو میزبان ساسولو بود که این رقابت با شکست سنگین ۵ بر 
2 میان همراه شد. تیم فوتبال میان درحالی پا به این رقابت گذاشته بود که 
۳۸ امتیاز داشت و می بایست برای تثبیت جایگاه دومی خود در سری آ، پیروز 
این دیدار می شد. تیم میان در بازی گذشته خود با نتیجه 4 بر صفر مقابل 
لاتزیو شکست خورده بود و با بازی بد امروز آنها این تیم در دو بازی گذشته ۹ 
گل را دریافت کرد! برای نخستین بار در تاریخ، میان در دو بازی پیاپی چهار 

گل یا بیشتر دریافت می کند. 
تیم فوتبال میان که در ۳ بازی گذشته خود یک شکست و دو تساوی 
داشت، در بازی امروز هم موفق نشد پیروز شود تا جایگاه دومی این تیم به 
اینتر برسد. میان با این شکست به چهارمین باخت خود در سری آ رسید و 
با ۳۸ امتیاز و دو پله سقوط در رده چهارم جدول جای گرفت. همچنین تیم 

فوتبال ناپولی با یک بازی کمتر ۵۰ امتیازی بوده و در صدر قرار دارد.
تیم های اینتر و آتالانتا به ترتیب با 4۰ و ۳۸ امتیاز در رده های دوم و 

سوم لیگ جای دارند.

اخبار ورزش جهان


